соглашения к договору страхования и уплаты страховой премии, пропорциональной не истекшему сроку 
действия договора страхования. 

5. СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ 

5.1. Страховой премией является плата за страхование, которую Страхователь обязан внести 
Страховщику в соответствии с договором страхования. 

5.2. Общий размер страховой премии составляет: 27 000-00 (Двадцать семь тысяч рублей 00 копеек).  

5.3. Страховая премия уплачивается путем перечисления денежных средств на расчетный счет 

Страховщика, единовременным платежом в соответствии с выставленным счетом в срок до «01» февраля 
2026 г. 

5.4. Днем уплаты страховой премии считается день поступления денег в кассу или на расчетный